Cilicia: totum ad imperium populi Romani Cilicia adiunxit; imp. Pomp. 35.

civitas: tota civitas (dicit); Verr. III, 89. magno cum metu ... totius civitatis; ib. IV, 76. suspensa ac sollicita tota civitate; dom. 96. in errorum potestatem civitas tota venisset; ib. 111. tota obyiam civitas ... processerat; Sest. 68. tota civitas conferta senio est; Milo 20.

cognatio: cum tibi tota cognatio serraco advehatur; Piso fr. 9.

cohors: cohortem ... totam sic studiosam, ut ...; Verr. II, 12. cohors tota ... tua manus ... fuit; ib. 27. tota Metelli cohors ... aderat; ib. III, 152.

comitia: cuius in honore ... comitia tota comitiis fuerint praerogativa; Planc. 49. tota ut comitia ... sustineret; Milo 25.

condictio: renuntiata est tota condictio; Verr. a. pr. 16.

conlegium: conlegia ... tribunorum plebis tota reperitur; dom. 47. num quis ex toto conlegio legem sit ausus ferre; Vat. 17. quod tribunus plebis solus ex toto illo conlegio L. Scipii auxilio fuit; prov. cons. 18. me arguere a toto conlegio expetitur ... nominaverunt; Phil. II, 4.

consessus: ut ... alter (consessus) servorum totus esset; har. resp. 25.

consilium: toto consilio commutato; Verr. a. pr. 30. hoc fuit totum consilium mulieris; Cacl. 61. totum huiusce rei consilium ... utilitate rei publicae metiar; Phil. XII, 30.

consulatus: nihil a vobis nisi huius temporis totiusque mei consulatus memoriam postulo; Catil. IV, 23. fuerit totum in consulatu sine provincia? prov. cons. 37. me ille nisi totius consulatus ... socium esse voluit; Piso 79. cuius totus consulatus est ... evolans; Phil. XIII, 26.

contio: quod contione tota teste fecisti; dom. 126. de tota contione audietis; har. resp. 8. quae (contio) est ad me tota delata; ib.

corpus: toto corpore perhorresco; div. Caec. II, quem in luto volutatum totius corporis vestigiis invenimus; Verr. IV, 53. quod flagitium a toto corpore affuit? Catil. I, 13. quae (vulnera) erant cotidie toto corpore; Sest. 90. totius corporis firmitate tantum vini ... exhausera, ut ...; Phil. II, 63. ut membrum aliquod potius quam totum corpus intreat; ib. VIII, 15. ut totum (corpus) salvum sit; ib. summ totum corpus obicit; ib. XII, 9.

crimen: ut crimen totum explicem; Verr. a. pr. 55. cum id totum (crimen) positum sit in testibus; ib. 119. totum hoc crimen decumanum peroraro; ib. III, 154. volo ... esse totum mihi crimen hoc integrum; ib. V, 79. totius ... est ... adornata comparatio criminis; Cluent. 191. quoniam de ... foro ... Mithridatico crimine dissemit; Planc. 41. quod crimen esse voluisti, id totum vides in laudem esse conversum; ib. 70. totum crimen profertur ex inimica ... domo; Cacl. 55. quod (crimen) non totum penderet ex teste; Scaur. 14.